様式第６号(第７条関係)
指定承継承認申請書

　　年　　月　　日

　　菊池市長　　　　　　　様
承継者　住所
氏名　　　　　　　　　　印
　下記のとおり適用施設等を承継しました。つきましては、当該適用施設等に付された条件を遵守しますので、菊池市地域経済牽引事業奨励条例施行規則第７条の規定により、適用施設等指定の承継を承認されるよう申請します。
記

１　適用施設等指定書の日付及び番号
２　事業種目
３　施設の名称及び所在地
４　被承継者の住所及び氏名
５　承継の理由
６　承継の年月日
７　添付書類
(1)　法人の場合にあっては登記事項証明書
(2)　承継に関する当事者の契約書その他承継を証する書類の写し
(3)　承継者の経歴及び事業概要書